⁹⁸ "Liubissa Petchouich ... supra Radossaum Cipcich murulachum de Pliescha. Eo quia dictus Radossauus per vim accepit Miluth famulo dicti Liubisse unam gonella valoris perperorum quatuor ... Et hoc fuit ad confinia voyuode Radossaui" (04. 03. 1436. g.), DAD, Lam. de foris, XI, 57.

⁹⁹ "Miochus Radossalich ... supra Vlatchum Millotich de Pliescha. Eo quia dum ipse Miochus iret ad serenissimi imperatoris domini nostrum dictus Vlatchus per vim accepit ipsi Miocho duos ducatos auri et unum capellum et duas opanchas" (11. 05. 1436. g.), DAD, Lam. de foris, XI, 115.

¹⁰⁰ "Radoe Liuboeuich botarius ... supra Vigagn Radiuoeuich et Vuchich Radiuoeuich, Radoan Branuseuich et Ostoyam Nenchouich et Raschum Balarich vlachos de Pleche. Eo quia venienti ipso Radoe in Dubraue versus Ragusium dicti derobauerunt pannos de dorso valoris iperperis XXX ... Testes: Ratchus Iuraceuich, Dersisauus Giuraseuich" (13. 06. 1436. g.), DAD, Lam. de foris, XI, 137v. Nekoliko godina kasnije spomenut je Viganj Radivojević: "Brayan Goycouigh ... supra Milorat Slauomirough et Vigagh Radiuoeuigh et Cheragh Radiuoeuigh de Sirzanize morlachis, dicens quod in contrata de Orach furati fuerunt sibi unum bouem" (08. 02. 1440. g.), Isto, XIII, 161v.

¹⁰¹ "Biulosauus Nenchouich vlachus de Pliexa asserens se esse hominem liber et nemini fore obligatum, locauit personam suam et opera eius hinc ad annos duos proxime futuros Iacobo filius condam Antonelli de Termole de capitinata Regni Sicilie presenti et stipulanti et eum conducenti" (09. 08. 1436. g.), DAD, Div. Not. , XX, 284.

¹⁰² "Oliuerius Iuanouich ... dicens quia furto ablato sibi fuerunt et ... unus suus bos et una sua vacha quas erant ad pasculandum in Tribigna in Belgrado et quas custodiebat Pribus Radosalich homo Miliče Radiuoeuice. Et quia nescit fures ... Die XXVIII decembris 1439 ... Vigagn Radiuoeuigh sochum ... dixit infrascriptos fuisset fures ... Vladoe Milenigh et

lotić, Mioša Dragišić i Milat Starković.¹⁰³ Juna 1440. godine dvije tužbe pominju vlahe Pliščice. U jednoj tužbi kao krivci su spomenuti Dejan Dragošević sa sinovima Sladićem, Milićem i Radićem Dejanovićem¹⁰⁴, a u drugoj tužbi braća Radovin i Radonja Petrović.¹⁰⁵ Jula 1443. za pljačku je optužen izvjesni Pokrajac, vlah Pliščić¹⁰⁶, dok je u augustu iste godine optužen Radonja Šišatović, vlah Pliščić, čovjek vojvode Stjepana Vukčića Kosače.¹⁰⁷ Septembra 1443. godine za pljačku su optuženi Vitoje i Braja, vlasti Pliščići.¹⁰⁸ U optužbi za pljačku iz maja 1451. godine spomenut je Kutis (Kutej), vlah Pliščić.¹⁰⁹

Vlacotta Milenigh fratres, Radogna Petrough de Pliszi, Branit Gradoeuigh de Tribigna" (13. 08. 1439. g.), DAD, Lam. de foris, XIII, 12.

¹⁰³ "Precrayaç Dobroeugh ... fecit lamentum supra Ostoya Dabisinough, Ostoya Dabisinough [?] et Radogna Dabisinough, Milas Milatough de Tribigna, dicens quod per fortiam acceperunt sibi unum bouem in dicto loco de Tribigna ad passandum de Umbla de Tribigna. Item acceperunt sibi unam pecudem et unam spatam, item unam cultellisiam. Testes: Braichus Milotich, }

Miossa Draghisich } de Plesche,
Milatch Starchouich, }

Vochxa Milotich } de Plesche" (11. 01. 1440. g.), DAD, Lam. de foris, XIII, 143.

¹⁰⁴ "Bratoy Bratouignigh et Milorat Clapnigh ... supra Deyan Dragoseuich de le Plesche et super omnes eius filiis, dicens quod in dicto loco de Pliesca acceperunt sibi unum castronum. Sladigh Deyanough, Radiz Deyanough, Miligh Deyanough" (12. 06. 1440. g.), DAD, Lam. de foris, XIII, 245v.

¹⁰⁵ "Bogiesaus Radmanough et Radosaus Obradough ... fecerunt lamentum supra Radouin et Radogna fratres Petrough de Pliesce, dicens quod haberunt unam vacham in Orach et dicti accusati venerunt et per furtum ipsum sibi acceperunt" (12. 06. 1440. g.), DAD, Lam. de foris, XIII, 246v.

¹⁰⁶ "Miglien Plesigh ... fecit lamentum supra Pocraiaç de Plisch, dicens quod famuli ipsius Miglieni et Pocraiaç irent simul ad çarinam vaiuode Stiepani et incepisset pluere et ipse Pocraiaç dixit ipsis famulis de Miglien prestati mihi mantellum album et etiam dare mihi illa octo brachia panni beretini quod non destinater per pluviam et ego portabo cum bono saluamento. Et cum ipsi famuli dedissent sibi ipsos mantellum et pannum ipse Pocraiaç aufugit et noluit ipsis restituere ipsum mantellum nec pannum" (09. 07. 1443. g.), DAD, Lam. de foris, XVI, 255v.

¹⁰⁷ Ime njegovog brata tužilac nije znao: "Ziuicus Dobercouigh ... fecit lamentum supra Radognam Sisatough et supra frater ipsius Radogne de Plascho homines de vaiuoda Stiepani, dicens quod ipsi Radogna et eius frater furati fuerunt sibi duos castrones valoris yperperos quattuor" (20. 08. 1443. g.), DAD, Lam. de foris, XVII, 14v.

¹⁰⁸ "Maroe Miotinich ... fecit lamentum supra Radaç Giuroeuich et Vitoe Pliesca et Braius Pliesca, dicens quod ipsi eum verberauerunt et fecerunt sibi tria vulnera super caput cum cortellesia cum sanguinis effusione et acciperunt sibi per vim duas zapas, duas gonellas de rasa et unum mantellum et unam curtellesiam cum centura et bursa et yperperos unum et unum birretum et unum cupellum de grano et unum sachum" (08. 09. 1443. g.), DAD, Lam. de foris, XVII, 30.